Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3158, 05 fev 2021.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 23, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021 (*)

Altera a Portaria da Presidência nº 55/2019, que designa magis-

trados para atuarem como “MASTERS” dos sistemas INFO-

JUD, BACEN JUD, do RENAJUD e do SISBACEN, no âmbito

do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 RESOLVE:

 Art. 1º A Portaria da Presidência nº 55, de 05 de fevereiro de 2019, passa a

vigorar com a seguinte alteração:

“Art. 1º Designar os Juízes do Trabalho deste Tribunal ANDRÉ

BRAGA BARRETO e JOSÉ MARIA COELHO FILHO para

atuarem como “MASTERS” dos sistemas INFOJUD, BACEN

JUD, RENAJUD e SISBACEN.”(NR)

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 04 de fevereiro de 2021.

 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Presidente do Tribunal

(*) Republicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3159, 08 fevereiro de 2021.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.